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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00          2.408,06         12.358,94  16,31          2.408,06              0,00  16,31          2.408,06              0,00  16,31          2.408,06              0,00  16,31

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00          6.826,95         36.672,05  15,69          6.826,95              0,00  15,69          6.826,95              0,00  15,69          6.826,95              0,00  15,69

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              74.121,00         18.940,19         55.180,81  25,55         18.940,19              0,00  25,55         18.940,19              0,00  25,55         18.940,19              0,00  25,55

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              78.214,00          8.479,36         69.734,64  10,84          8.479,36              0,00  10,84          8.479,36              0,00  10,84          8.479,36              0,00  10,84

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              79.871,00         12.887,12         66.983,88  16,13         12.887,12              0,00  16,13         12.887,12              0,00  16,13         12.887,12              0,00  16,13

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00            597,04           -597,04   0,00            597,04              0,00   0,00            597,04              0,00   0,00            597,04              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            58.819,00          9.005,52         49.813,48  15,31          9.005,52              0,00  15,31          9.005,52              0,00  15,31          9.005,52              0,00  15,31

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             138.923,00         23.741,62        115.181,38  17,09         23.741,62              0,00  17,09         23.741,62              0,00  17,09         23.741,62              0,00  17,09

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             239.792,00         39.723,90        200.068,10  16,57         39.723,90              0,00  16,57         39.723,90              0,00  16,57         39.723,90              0,00  16,57

      G/45G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  12.942,00              0,00         12.942,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00          2.126,74         11.113,26  16,06          2.126,74              0,00  16,06          2.126,74              0,00  16,06          2.126,74              0,00  16,06

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  29.608,00          4.580,66         25.027,34  15,47          4.580,66              0,00  15,47          4.580,66              0,00  15,47          4.580,66              0,00  15,47

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.140,00          2.449,18         13.690,82  15,17          2.449,18              0,00  15,17          2.449,18              0,00  15,17          2.449,18              0,00  15,17

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   132.618,00         15.942,48        116.675,52  12,02         15.942,48              0,00  12,02         15.942,48              0,00  12,02         15.942,48              0,00  12,02

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                82.548,00         11.320,63         71.227,37  13,71         11.320,63              0,00  13,71         11.320,63              0,00  13,71         11.320,63              0,00  13,71

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           109.538,00         14.276,36         95.261,64  13,03         14.276,36              0,00  13,03         14.276,36              0,00  13,03         14.276,36              0,00  13,03

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                81.889,00          9.460,00         72.429,00  11,55          9.460,00              0,00  11,55          9.460,00              0,00  11,55          9.460,00              0,00  11,55

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             60.932,00          9.314,42         51.617,58  15,29          9.314,42              0,00  15,29          9.314,42              0,00  15,29          9.314,42              0,00  15,29

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         11.506,18        -11.506,18   0,00         11.506,18              0,00   0,00         11.506,18              0,00   0,00         11.506,18              0,00   0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          1.583,96         -1.583,96   0,00          1.583,96              0,00   0,00          1.583,96              0,00   0,00          1.583,96              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  63.749,00          4.168,66         59.580,34   6,54          4.168,66              0,00   6,54          4.168,66              0,00   6,54          4.168,66              0,00   6,54

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                14.125,00             25,25         14.099,75   0,18             25,25              0,00   0,18             25,25              0,00   0,18             25,25              0,00   0,18

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                11.692,00          3.897,33          7.794,67  33,33          3.897,33              0,00  33,33          3.897,33              0,00  33,33          3.897,33              0,00  33,33

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     5.089,00          1.696,33          3.392,67  33,33          1.696,33              0,00  33,33          1.696,33              0,00  33,33          1.696,33              0,00  33,33

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.106,00              0,00          1.106,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.866,00              0,00          3.866,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   478.481,00         75.398,94        403.082,06  15,76         75.398,94              0,00  15,76         75.398,94              0,00  15,76         75.398,94              0,00  15,76

      G/45G/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           18.642,00              0,00         18.642,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.864.211,00        290.356,88      1.573.854,12  15,58        290.356,88              0,00  15,58        290.356,88              0,00  15,58        290.356,88              0,00  15,58

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.864.211,00        290.356,88      1.573.854,12  15,58        290.356,88              0,00  15,58        290.356,88              0,00  15,58        290.356,88              0,00  15,58

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               173.000,00              0,00        173.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           1.100,00              0,00          1.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        3.460,00              0,00          3.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21302/00  UTILLAJE                               105,00              0,00            105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                105,00              0,00            105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   105,00              0,00            105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                19.004,00              0,00         19.004,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             550,00              0,00            550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   850,00              0,00            850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00          1.591,27           -341,27 127,30          1.591,27              0,00 127,30          1.591,27              0,00 127,30              0,00          1.591,27   0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  172.097,00              0,00        172.097,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                68.000,00          3.932,37         64.067,63   5,78          3.932,37              0,00   5,78          3.932,37              0,00   5,78              0,00          3.932,37   0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                            7.200,00              0,00          7.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      440,00              0,00            440,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00            499,72          4.500,28   9,99            499,72              0,00   9,99            499,72              0,00   9,99              0,00            499,72   0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00            476,06          2.523,94  15,87            476,06              0,00  15,87            476,06              0,00  15,87              0,00            476,06   0,00

      G/45G/22301/00  R.E.N.F.E.                             170,00              0,00            170,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                   44,00              0,00             44,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              170,00              0,00            170,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                              5.100,00              0,00          5.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                  600,00              0,00            600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          270.500,00              0,00        270.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                                  350,00              0,00            350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               3.800,00            251,18          3.548,82   6,61            251,18              0,00   6,61            251,18              0,00   6,61              0,00            251,18   0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.850,00             55,20          2.794,80   1,94             55,20              0,00   1,94             55,20              0,00   1,94              0,00             55,20   0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            987.590,00          6.805,80        980.784,20   0,69          6.805,80              0,00   0,69          6.805,80              0,00   0,69              0,00          6.805,80   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         987.590,00          6.805,80        980.784,20   0,69          6.805,80              0,00   0,69          6.805,80              0,00   0,69              0,00          6.805,80   0,00

      G/45G/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI                65.000,00          4.900,00         60.100,00   7,54          4.900,00              0,00   7,54          4.900,00              0,00   7,54              0,00          4.900,00   0,00

      G/45G/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              95.500,00              0,00         95.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          3.808,40         -3.808,40   0,00          3.808,40              0,00   0,00          3.808,40              0,00   0,00              0,00          3.808,40   0,00

      G/45G/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00          1.686,74          5.813,26  22,49          1.686,74              0,00  22,49          1.686,74              0,00  22,49          1.686,74              0,00  22,49

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        474.523,00         32.684,64        441.838,36   6,89         32.684,64              0,00   6,89         32.684,64              0,00   6,89         14.420,23         18.264,41   3,04

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            682.523,00         43.079,78        639.443,22   6,31         43.079,78              0,00   6,31         43.079,78              0,00   6,31         16.106,97         26.972,81   2,36

**    6  INVERSIONES REALES                              682.523,00         43.079,78        639.443,22   6,31         43.079,78              0,00   6,31         43.079,78              0,00   6,31         16.106,97         26.972,81   2,36

***   173201  SERVICIOS CENTRALES                      3.534.324,00        340.242,46      3.194.081,54   9,63        340.242,46              0,00   9,63        340.242,46              0,00   9,63        306.463,85         33.778,61   8,67

****  1732  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       3.534.324,00        340.242,46      3.194.081,54   9,63        340.242,46              0,00   9,63        340.242,46              0,00   9,63        306.463,85         33.778,61   8,67
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              74.121,00              0,00         74.121,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              78.214,00              0,00         78.214,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              79.871,00              0,00         79.871,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            58.819,00              0,00         58.819,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             138.923,00              0,00        138.923,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             239.792,00              0,00        239.792,00              0,00

      G/45G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  12.942,00              0,00         12.942,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00              0,00         13.240,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  29.608,00              0,00         29.608,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.140,00              0,00         16.140,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   132.618,00              0,00        132.618,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                82.548,00              0,00         82.548,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           109.538,00              0,00        109.538,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                81.889,00              0,00         81.889,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             60.932,00              0,00         60.932,00              0,00

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  63.749,00              0,00         63.749,00              0,00

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                14.125,00              0,00         14.125,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                11.692,00              0,00         11.692,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     5.089,00              0,00          5.089,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.106,00              0,00          1.106,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.866,00              0,00          3.866,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   478.481,00              0,00        478.481,00              0,00

      G/45G/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           18.642,00              0,00         18.642,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.864.211,00              0,00      1.864.211,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.864.211,00              0,00      1.864.211,00              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               173.000,00              0,00        173.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           1.100,00              0,00          1.100,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        3.460,00              0,00          3.460,00              0,00

      G/45G/21302/00  UTILLAJE                               105,00              0,00            105,00              0,00

      G/45G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                105,00              0,00            105,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   105,00              0,00            105,00              0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                19.004,00              0,00         19.004,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             550,00              0,00            550,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   850,00              0,00            850,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  172.097,00              0,00        172.097,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                68.000,00              0,00         68.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                            7.200,00              0,00          7.200,00              0,00

      G/45G/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 270,00              0,00            270,00              0,00

      G/45G/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    270,00              0,00            270,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      440,00              0,00            440,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22301/00  R.E.N.F.E.                             170,00              0,00            170,00              0,00



      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                   44,00              0,00             44,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              170,00              0,00            170,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                              5.100,00              0,00          5.100,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          270.500,00              0,00        270.500,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                                  350,00              0,00            350,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.850,00              0,00          2.850,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            987.590,00              0,00        987.590,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         987.590,00              0,00        987.590,00              0,00

      G/45G/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI                65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/45G/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              95.500,00              0,00         95.500,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/45G/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        474.523,00              0,00        474.523,00              0,00

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            682.523,00              0,00        682.523,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              682.523,00              0,00        682.523,00              0,00

***   173201  SERVICIOS CENTRALES                      3.534.324,00              0,00      3.534.324,00              0,00

****  1732  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       3.534.324,00              0,00      3.534.324,00              0,00
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  SECCIÓN: 1732       CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.534.324,00        340.242,46      3.194.081,54   9,63        340.242,46              0,00   9,63        340.242,46              0,00   9,63        306.463,85         33.778,61   8,67
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  SECCIÓN: 1732       CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            3.534.324,00              0,00      3.534.324,00              0,00


